
POINT!

三 口 新 町 店

最終更新日 : 
所属団体名：(公社)全国宅地建物取引業保証協会石川県本部
公取協名　：(公社)全国宅地建物取引業協会連合会加盟

Tel : 076-264-8686 Fax: 076-223-1247
石川県知事（8）3151

営業時間／9:30～17:00

高山不動産
〒920-0944　石川県金沢市三口新町3丁目1番20号

E-mail : mitsukuchishinmachi@apamanshop-fc.com
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スウィートポテト　１０４ アパート

 

    

    

 

4.0 万円

1,900 円

40,000 円

0 円

3,300 円

石川県金沢市専光寺町ヲ２４５番

2K

 

1995年3月

2025年11月中旬

鉄骨造

北陸新幹線 金沢駅より バス25分
浜専光寺バス停バス停まで 徒歩3分
更新事務手数料
２２，０００円、月額賃料等収納手数料１７０円がかかります。鍵セット費３，３００円（税込）が必要となります。

媒介

32.76㎡

74824698

 

室内洗濯機置場、バストイレ別、冷暖房、トランクルーム、バル
コニー、BSアンテナ

 

2025年10月18日
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